
     得点分布表

23.0 52.5 0.0 75.5平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

82

受験者数

2024年度固定資産税 第1回確認テスト（一発合格）

（出力条件）　全国集計　
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得点 順位 人数

100 1 12

99 13 6
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39 74 2

38

37

36

35 76 1

34 77 1

33

32 78 1

31

30

29

28

27

26

25 79 1

24 80 1

23

22 81 1

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11 82 1

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0 83

2023年10月25日



     設問毎　得点分布表

23.0 52.5 0.0 75.5平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

82

受験者数

2024年度固定資産税 第1回確認テスト（一発合格）

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 30点満点 )

1.2230 1 23

29.2729 24 13

45.1228 37 3

48.7827 40 5

54.8826 45 4

59.7625 49 2

62.224 51 2

64.6323 53 1

65.8522 54 2

68.2921 56 2

70.7320 58 5

76.8319 63 3

18

17

80.4916 66 4

15

14
85.3713 70 1

86.5912 71 1

11

10

87.89 72 2

8

7

90.246 74 1

91.465 75 1

92.684 76 2

3

95.122 78 1

1

96.340 79 4

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 70点満点 )

1.2270 1 26

32.9369 27 2

35.3768 29 1

36.5967 30 1

37.866 31 1
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39.0262 32 1

40.2461 33 1

60

41.4659 34 6

48.7858 40 1

50.057 41 1

51.2256 42 2

53.6655 44 2

56.154 46 1
57.3253 47 2

59.7652 49 2

62.251 51 1

63.4150 52 2
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68.2945 56 2

70.7344 58 1
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71.9542 59 1

73.1741 60 2
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75.6139 62 4
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80.4935 66 1
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81.7133 67 3

85.3732 70 2

31

上位%得点 順位 人数

87.830 72 1

89.0229 73 1

90.2428 74 1
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91.4624 75 1

92.6823 76 1

93.922 77 1
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95.1219 78 1

96.3418 79 1
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100.00 82 1

2023年10月25日


